2022年 9 月 10 日

関東高等学校・中学校ゴルフ選手権

参加選手・保護者・参加校顧問  各位

関東高等学校・中学校ゴルフ連盟

理事長 橋 本 賢 一

「2022 年度 関東高等学校・中学校ゴルフ選手権大会」開催に向けてのお願い

日頃より、本連盟の運営にご理解、ご協力いただき深く感謝申し上げます。本連盟は現在、高等学校・中学校

ゴルフ大会開催に向けて準備を進めております。新型コロナウイルス感染症の拡大防止等、大会を安全に運営す

るために、主催者として大会参加選手および出場校に下記の通りの対応をとることといたしました。ご理解・ご

協力をよろしくお願い致します。

記

１．大会当日の受付前に、検温および健康調査問診票の確認を行います。

※大会当日、書類を提出できない選手、学校の出場を認めません。

２．新型コロナウイルス感染拡大により、所属学校が休校等の処置となった場合の対応

(Ⅰ) 大会１週間以前まで(濃厚接触者・学級閉鎖・学年閉鎖等) 自宅療養、経過観察中

となった場合

検温と経過観察(問診票記載)を行い 、引率と選手の体調 に変化がない場合は出場を認めます。

(Ⅱ) 大会１週間を切って濃厚接触者・学級閉鎖・学年閉鎖等 自宅療養、経過観察中

となった場合

PCR 検査の結果陰性である証明を大会前日 13 時までに本連盟に連絡した場合に限り出場を認

めます。 ※PCR 検査費用は自己負担となります。

(Ⅲ) 出場する選手が、大会前日、開催日に、所属する学校・保健所等の指示で

(濃厚接触者・学級閉鎖・学年閉鎖等) 自宅療養、経過観察中の場合

原則、出場を辞退して頂きます。

      (Ⅳ)  大会終了後、5 日間の期間でコロナ感染 陽性反応が出た場合

必ず連盟事務局への報告義務を厳守すること

主催者といたしまして、参加選手、引率顧問、引率保護者におかれましては、コロナワクチン、インフル

エンザワクチンの接種を推奨いたします。

なお、後日不正に出場していたことが発覚した場合は、主催者として今後の大会出場の可否を含め

厳しい処置をとらせて頂きます。また、ガイドラインに該当した選手の欠場(事前連絡あり)につきましては、

後日参加費は、返金させて頂きます。

以 上